
UCHWAŁA NR LXVIII/599/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Mszczonowie do Komitetu Rewitalizacji 
Gminy Mszczonów pierwszej kadencji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 485 z późn. zm[1].), w związku z § 3 ust. 2 pkt 7) załącznika do uchwały Nr LXVII/582/23 Rady Miejskiej 
w Mszczonowie z dnia 29 listopada 2023 r. w sprawie zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu 
Rewitalizacji Gminy Mszczonów, Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mszczonowie powołuje dwóch przedstawicieli do Komitetu Rewitalizacji pierwszej 
kadencji, trwającej do końca 2032 r. w osobach: 

1. Pan Łukasz Koperski;  

2. Pan Mirosław Wirowski. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2023 r. poz. 28, 1688 

Id: E7255D0C-69EA-4F81-84CE-B5B43EE553E5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/599/23 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


